
Commune recherchée :

69400 Villefranche-sur-

Saône

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


69400 Villefranche-sur-

Saône

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

2 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque d'inondation sur Villefranche-sur-saone

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRNi Val de Saône - Saône Moyen
a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 11/05/2009
Date d'approbation : 26/12/2012
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRNi Val de Saône - Saône Moyen

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRNi-Morgon et Nizerand a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 03/01/2019
Date d'approbation : 16/05/2025
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRNi-Morgon et Nizerand

Inondation
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

https://www.rhone.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Securite-et-protection-de-la-population/La-securite-civile/Les-risques-majeurs/Les-risques-majeurs-dans-le-Rhone
https://www.rhone.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Securite-et-protection-de-la-population/La-securite-civile/Les-risques-majeurs/Les-risques-majeurs-dans-le-Rhone


69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque d'inondation sur Villefranche-sur-saone

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 01DREAL20160001

TRI  : Lyon

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Atlas des zones inondables du Nizerand

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM69

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau

8 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/11/2008 10/12/2008IOCE0829053A Inondations et/ou Coulées de Boue
20/03/2001 28/04/2001INTE0100232A Inondations et/ou Coulées de Boue
10/01/1994 03/08/1995INTE9500304A Inondations et/ou Coulées de Boue
05/07/1993 10/10/1993INTE9300513A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/05/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain
01/04/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain
08/12/1982 13/01/1983NOR19830111 Inondations et/ou Coulées de Boue
06/11/1982 19/11/1982NOR19821118 Inondations et/ou Coulées de Boue



69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque de remontées de nappe sur Villefranche-sur-saone
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :



69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque de séisme sur Villefranche-sur-saone
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM69

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 2/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque de mouvements de terrain sur Villefranche-sur-saone
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Glissements de terrain.
Mouvements plus ou moins lents d'un sol en pente qui se détache. Ils ont lieu
selon la nature du sol, l'inclinaison de la pente et les intempéries

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM69

Mouvement de terrain
  Glissement de terrain

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/05/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain
01/04/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain



69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque de retrait gonflement des argiles sur Villefranche-
sur-saone

Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

5 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/01/2022 03/05/2023IOME2308745A Sécheresse
01/07/2020 09/07/2021INTE2118485A Sécheresse
01/01/2019 03/12/2020INTE2031567A Sécheresse
01/07/2018 17/07/2019INTE1917051A Sécheresse
01/07/2003 26/08/2004INTE0400656A Sécheresse



69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque radon sur Villefranche-sur-saone
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Villefranche-sur-saone

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

3 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

CAMPINE FRANCE Seveso seuil haut
STOCKMEIER FRANCE Seveso seuil haut
BAYER SAS Seveso seuil haut

1 entreprise(s) SEVESO seuil bas sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

RHONE SAONE ENGRAIS Seveso seuil bas

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006103546
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006103549
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006103636
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006103871


69400 Villefranche-sur-

Saône

Risque de pollution des sols sur Villefranche-sur-saone
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 1.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 2.



69400 Villefranche-sur-

Saône

Annexe 1 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

9 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000804001 LA MURE BIANCO (port pétrolier) En cours
SSP001137001 C.T.V.I En cours
SSP000056601 Agence d'exploitation et Plate-forme comptable EDF GDF Services Clôturée
SSP000060801 Société MB Clôturée
SSP000061001 HOUGHTON En cours
SSP000063201 MARDUEL Clôturée
SSP000617401 DECAMAT En cours
SSP000803901 Cessation LAGUNE En cours
SSP408823601 CTVI Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000804001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001137001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000056601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000060801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000061001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000063201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000617401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000803901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP408823601


69400 Villefranche-sur-

Saône

Annexe 2 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
320 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4098147 COMMUNE DE VILLEFRANCHE SUR En arrêt
SSP4088236 CTVI En arrêt
SSP4074815 "Garage RICHARD", avec desserte Indéterminé
SSP4074715 Garage avec atelier de réparations Indéterminé
SSP4074714 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4074713 Tôlerie et application de peinture Indéterminé
SSP4074655 Atelier de carton bitumé Indéterminé
SSP4074576 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4074426 Atelier de réparation et d'entretien de Indéterminé
SSP4074425 Pressing "PROP'LINGE" Indéterminé
SSP4074424 Station d'épuration (présence de Indéterminé
SSP4074423 Atelier de réparation et d'entretien Indéterminé
SSP4074422 Transformateur et installation de Indéterminé
SSP4074421 Stockage de polymères et aire de transit Indéterminé
SSP4074420 Station service en gros Indéterminé
SSP4074418 Transformateur PCB Indéterminé
SSP4074417 Pressing Indéterminé
SSP4074416 Port de Villefranche Indéterminé
SSP4074270 Stockage de matières plastiques Indéterminé
SSP4074252 Dépôt de films Indéterminé
SSP4074250 Dépôt de films cinématographiques Indéterminé
SSP4074243 Activités de récupération de métaux Indéterminé
SSP4074219 Station service Indéterminé
SSP4074218 Petite station service Indéterminé
SSP4074217 Centrale d'enrobage à chaud de Indéterminé
SSP4074216 Petite station service Indéterminé
SSP4074213 Station service Indéterminé
SSP4074212 Garage automobile Indéterminé
SSP4074211 Petite station service Indéterminé
SSP4074210 Dépôt de carbure et générateur Indéterminé
SSP4074199 Dépôt de sulfure de carbone Indéterminé
SSP4074032 Garage avec station service Indéterminé
SSP4074031 Garage et petite station service Indéterminé
SSP4073895 DLI, Transport Indéterminé
SSP4073797 Teinture sur étoffes à façon avec Indéterminé
SSP4073796 Fabrication de matières d'usage général Indéterminé
SSP4073794 "Garage du Centre" (petite station Indéterminé
SSP4073793 "Palace Cinéma" (dépôt de films Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4098147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4088236
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074270
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074243
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074219
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074218
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073793


69400 Villefranche-sur-

Saône

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4073792 Entreprise de TP avec nucléodensimètre Indéterminé
SSP4073791 Station service Indéterminé
SSP4073790 Petite station d'essence Indéterminé
SSP4073789 Garage avec atelier de peinture Indéterminé
SSP4073788 Petite station essence Indéterminé
SSP4073787 Stockage de produits chimiques; anc. Indéterminé
SSP4073785 Petite station d'essence dans un hôtel Indéterminé
SSP4073784 Dépôt et desserte de liquides Indéterminé
SSP4073783 Cabine de peinture Indéterminé
SSP4073782 Traitement de surfaces Indéterminé
SSP4073781 Teinturerie et apprêt Indéterminé
SSP4073780 Fonderie de suif Indéterminé
SSP4073779 Emploi de matières plastiques Indéterminé
SSP4073777 Stockage de produits combustibles et Indéterminé
SSP4073776 Station service et garage Indéterminé
SSP4073775 Petite station d'essence Indéterminé
SSP4073774 Petite station service Indéterminé
SSP4073771 Petite station service Indéterminé
SSP4073769 Petite Station Service Indéterminé
SSP4073767 Pressing (liquides organohalogénés) Indéterminé
SSP4073766 Dépôts de chlore dans centre nautique Indéterminé
SSP4073765 Sté CEREGRAIN, anc. Centrale Indéterminé
SSP4073764 Centre de tri de déchêts Indéterminé
SSP4073763 Production d'équipement de Indéterminé
SSP4073762 Carrosserie automobile Indéterminé
SSP4073555 Usine à gaz principale et Compression En arrêt
SSP4072998 Négoces pneumatiques occassions et Indéterminé
SSP4072996 Transformation et création en matière Indéterminé
SSP4072995 Peinture Indéterminé
SSP4072994 Petite station service dans un hotel Indéterminé
SSP4072993 Station Service Indéterminé
SSP4072992 Installation de 4 fours à coke et 1 four à Indéterminé
SSP4072973 Entrepôt de stockage de biens et de Indéterminé
SSP4072972 Dépôt mixte de liquides inflammables : Indéterminé
SSP4072971 Travail des métaux à chaud et à froid Indéterminé
SSP4072970 Travail du bois  avec emploi de 6 Indéterminé
SSP4072969 Traitement de matériaux de carrières Indéterminé
SSP4072968 Petite station essence avec garage Indéterminé
SSP4072966 "Central Pressing" En arrêt
SSP4072965 Transformateur au PCB dans une usine Indéterminé
SSP4072964 Garage automobile : vente et réparation Indéterminé
SSP4072963 Forge avec générateur d'acétylène Indéterminé
SSP4072962 Station service avec garage Indéterminé
SSP4072961 Travail des métaux par pression avec Indéterminé
SSP4072960 Dépôt de fuel dans une entreprise de Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073765
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072994
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072960
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SSP4072959 Dépôt de sulfure de carbone Indéterminé
SSP4072958 Dépôt de 20 000L de sulfure de carbone Indéterminé
SSP4072957 Fabrication de lubrifiants industriels Indéterminé
SSP4072956 "Pressing du Garet" Indéterminé
SSP4072940 DLI dans une prison Indéterminé
SSP4072939 Station Service chez un transporteur, Indéterminé
SSP4072938 Petite station d'essence Indéterminé
SSP4072937 Station-service Indéterminé
SSP4072936 Petite station service et garage Indéterminé
SSP4072935 Petite station service Indéterminé
SSP4072934 Petite station service chez un Indéterminé
SSP4072933 Dépôt de chlore Indéterminé
SSP4072932 Petite station service Indéterminé
SSP4072931 Petite station service Indéterminé
SSP4072930 Petite station service Indéterminé
SSP4072928 Petite station service Indéterminé
SSP4072927 Atelier de réparations avec petite Indéterminé
SSP4072898 Petite station service Indéterminé
SSP4072892 Station service Poids lourds Indéterminé
SSP4072427 Atelier de teinture Indéterminé
SSP4072426 Blanchisserie de toiles coton Indéterminé
SSP4072278 Travaux routiers Indéterminé
SSP4072270 Gazomètre Indéterminé
SSP4072268 "Central Pressing" Indéterminé
SSP4072267 Usine électrique avec dépôts Indéterminé
SSP4072266 Dépôt mixte de liquides inflammables Indéterminé
SSP4072265 Carrosserie peinture Indéterminé
SSP4072264 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4072263 Criblage, tamisage de houilles et Indéterminé
SSP4072262 Entrepôts couverts pour le stockage des Indéterminé
SSP4072261 Atelier de chaudronnerie Indéterminé
SSP4072260 Dépôt de pétrole et d'essence Indéterminé
SSP4072259 Blanchisserie Pressing avec emploi de Indéterminé
SSP4071838 Stockage de matières plastiques Indéterminé
SSP4071777 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4071732 Buanderie Indéterminé
SSP4071731 Buanderie Indéterminé
SSP4071730 Garage de la Sous Préfecture de Indéterminé
SSP4071729 Station Service Indéterminé
SSP4071728 Fonderie de fonte Indéterminé
SSP4071727 Dépôt de boues et d'Immondices Indéterminé
SSP4071726 Teinturerie Indéterminé
SSP4071725 Ateliers d'apprêt de tissus. Indéterminé
SSP4071724 Chauffage au mazout, Station service. Indéterminé
SSP4071723 Station service dans centre commercial Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072940
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072939
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072937
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072935
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072930
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072278
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072270
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072268
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072267
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072265
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072264
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072263
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072259
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071727
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071726
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071724
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071723
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SSP4071721 Tannerie Indéterminé
SSP4071720 Tannerie Indéterminé
SSP4071719 Tannerie, corroierie Indéterminé
SSP4071718 Dépôts de peintures et solvants. Indéterminé
SSP4071716 Stockage de fuel pour divers Indéterminé
SSP4071714 Tannerie Indéterminé
SSP4071713 Blanchisserie et teinture du coton par le Indéterminé
SSP4071712 Tannerie Indéterminé
SSP4071711 Teinturerie, Dégraisseur. Indéterminé
SSP4071710 Buanderie Indéterminé
SSP4071709 Tannerie Indéterminé
SSP4071602 Stockage et récupération des métaux Indéterminé
SSP4071302 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4071301 Dépôts de liquides inflammables pour Indéterminé
SSP4071297 Desserte d'essence; anc. Tannerie et Indéterminé
SSP4071253 Garage avec atelier de réparations et Indéterminé
SSP4070651 "Cycles Peugeot Motos" avec desserte Indéterminé
SSP4070094 Station service Indéterminé
SSP4070083 Construction d'appareils Indéterminé
SSP4070082 Stockage d'engrais et ensachage Indéterminé
SSP4070081 Transformation et stockage de matières Indéterminé
SSP4070076 Blanchisserie et utilisation de sources En arrêt
SSP4070064 Pressing DDT Indéterminé
SSP4070052 Serrurerie En arrêt
SSP4070051 Dépôt de poudre d'aluminium, de Indéterminé
SSP4070049 AGRI SUD EST Indéterminé
SSP4070032 Compresseur d'air, Garage Indéterminé
SSP4069445 Incinération d'Ordures Ménagères, Indéterminé
SSP4069232 Emploi et stockage de matières Indéterminé
SSP4069231 Pressing Nettoyage à sec. Indéterminé
SSP4069229 Garage, DLI Indéterminé
SSP4069228 Serrurerie Ferronnerie de tous genres. Indéterminé
SSP4069227 Dépôt de Liquide Inflammables Indéterminé
SSP4069224 Chaudronnerie Indéterminé
SSP4069223 Négoce en vins, Dépôt de Liquides Indéterminé
SSP4069222 Tôlerie En arrêt
SSP4069221 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4069220 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4069219 Chaudronnerie Industrielle Indéterminé
SSP4069218 Dépôt de gaz, Dépôt de Liquides Indéterminé
SSP4069217 Station service Indéterminé
SSP4069216 Pressing Indéterminé
SSP4069214 Peinture, Garage, Tôlerie, Dépôt de Indéterminé
SSP4069213 Compresseur d'air, Garage Indéterminé
SSP4069211 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071721
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071720
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071711
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071602
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069232
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069231
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069227
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069224
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069223
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069222
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069221
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069219
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069218
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069214
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069211
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SSP4069209 Entreprise de déménagement, avec Indéterminé
SSP4069208 Mécanique Générale Indéterminé
SSP4069206 Compresseur d'air, garage Indéterminé
SSP4069205 Garage, Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4069203 Publicité Rousseau Indéterminé
SSP4069202 Produits Pétrolifères Indéterminé
SSP4069200 Station Service, Indéterminé
SSP4069199 Traitement des métaux par acides- Indéterminé
SSP4069198 Garage, Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4069197 Garage avec desserte de carburant Indéterminé
SSP4069196 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4069195 Décolletage des métaux Indéterminé
SSP4069194 Construction et entretien du réseau de Indéterminé
SSP4069008 Tôlerie, Chaudronnerie Indéterminé
SSP4069006 Travail des métaux par Serrurerie, anc. Indéterminé
SSP4069005 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4069004 Menuiserie métallique, Ferronnerie Indéterminé
SSP4069001 Garage Indéterminé
SSP4069000 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4068999 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4068162 Atelier de réparation et entretien de Indéterminé
SSP4068160 Atelier de chaudronnerie (Cu et Fe) de Indéterminé
SSP4068159 Construction de tracteurs et de Indéterminé
SSP4068158 Garage Tolerie Geoffray Indéterminé
SSP4068157 Atelier de peinture et de travail du fer, Indéterminé
SSP4068156 Pressing avec emploi de liquides Indéterminé
SSP4068154 Fabrication d'agglomérés en béton et de Indéterminé
SSP4068153 Garage et Station Service; garage du Indéterminé
SSP4068152 Atelier de dégraissage et teinturerie Indéterminé
SSP4068151 Fabrication de bougies et dépots de Indéterminé
SSP4068150 Atelier pour la fabrication d'eau de javel Indéterminé
SSP4068149 Vente et transport de charbon mazout Indéterminé
SSP4068148 Zone de stockage de la société chimique Indéterminé
SSP4068147 Sté LAMECA Indéterminé
SSP4068146 Emaillerie Franco-Belge SARL Indéterminé
SSP4068145 Petite station service Indéterminé
SSP4068144 Chaudronnerie Vincent Gonzalez Indéterminé
SSP4068142 Garage avec petite station service Indéterminé
SSP4068141 Garage, anc. Société de transports avec Indéterminé
SSP4068140 Constructions mécaniques, fabrication Indéterminé
SSP4068139 Dépot de carburant en réservoirs Indéterminé
SSP4068138 Teinturerie, impression et blanchiment Indéterminé
SSP4068137 Stockage de produits chimiques Indéterminé
SSP4068136 Dépot souterrain de mazout Indéterminé
SSP4068135 Distribution de liquides inflammables; Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069209
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069206
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069200
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069008
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069006
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068157
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068135
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SSP4068134 Tolerie avec traitement électrolytique Indéterminé
SSP4068133 Station-service Total (Relais de la Indéterminé
SSP4068132 Travail du bois Indéterminé
SSP4068131 Travail du bois En arrêt
SSP4068130 Garage avec travaux de tolerie et Indéterminé
SSP4068129 Tréfilerie et cablerie pour l'électricité Indéterminé
SSP4068128 DLI; anc. Teinturerie et tissage Indéterminé
SSP4068127 Teintureries Nouvelles de Villefranche Indéterminé
SSP4068126 Dépôt et distribution d eliquide Indéterminé
SSP4068125 Serrurerie chaudronnerie Indéterminé
SSP4068124 Dégraissage de pièces métalliques Indéterminé
SSP4068123 Chaudronnerie Vincent Gonzalez Indéterminé
SSP4068122 Garage Station Service LAPLANCHE Indéterminé
SSP4068121 Appareillage électrique avec DLI, anc. Indéterminé
SSP4068120 Exploitation de chauffage Indéterminé
SSP4068117 Travail mécanique des métaux; anc. Indéterminé
SSP4068116 Récupération et travail des métaux Indéterminé
SSP4068115 Produits sanitaires DLI de 125m3 de Indéterminé
SSP4068114 Travail de métaux Indéterminé
SSP4068113 Ateliers de travail des métaux à froid par Indéterminé
SSP4068112 Commerce de cycles et motos avec Indéterminé
SSP4068111 Garage Station Service Indéterminé
SSP4068110 Garage Longin Indéterminé
SSP4068109 ?, anc. Garage avec petite station service Indéterminé
SSP4068108 Travail du bois avec atelier de vernis Indéterminé
SSP4068107 Station Service Indéterminé
SSP4068105 Stockage et vente de combustibles Indéterminé
SSP4068104 Garage Automobile anc. Travail des Indéterminé
SSP4068103 Travail des métaux (sans choc Indéterminé
SSP4068102 Reservoir souterrain d'essence dans un Indéterminé
SSP4068101 "Usine de Frans" (usine Indéterminé
SSP4068100 Traitement des tissus Usine Berthier Indéterminé
SSP4068099 Station Service Indéterminé
SSP4068098 Carrosserie - Peinture Barraud Indéterminé
SSP4068097 Central Pressing Indéterminé
SSP4068095 Tôlerie avec traitement électrolytique En arrêt
SSP4068094 Présence d'un DLI dans scierie CHARRIN Indéterminé
SSP4068093 Transformateurs PCB, Fonderie, Indéterminé
SSP4068092 Zone de stockage de la société des Indéterminé
SSP4068091 Décharge de Villefranche (anciennement En arrêt
SSP4068089 Réservoir souterrain de fuel, station Indéterminé
SSP4068088 Atelier Mécanique de Villefranche AMV Indéterminé
SSP4068087 Appareillage Electrique Simplex Indéterminé
SSP4068086 Fabrication de produits diététiques et Indéterminé
SSP4068085 Station Service Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068085
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4068084 Chaudronnerie Indéterminé
SSP4068083 Chaudronnerie Indéterminé
SSP4068080 Stockage de produits chimiques divers Indéterminé
SSP4067594 Petite station service Indéterminé
SSP4067540 Serrurerie Indéterminé
SSP4067538 Traitement Electrolytique des métaux Indéterminé
SSP4067536 Application de peintures, carrosserie Indéterminé
SSP4067535 Dépôt de peintures, vernis et liquides Indéterminé
SSP4067534 Générateur d'acétylène Indéterminé
SSP4067533 Travail des métaux sans choc Indéterminé
SSP4067532 Manufacture de vêtements de travail Indéterminé
SSP4067531 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4067530 Travail du bois, construction nautiques. Indéterminé
SSP4067529 Appareil générateur d'acétylène Indéterminé
SSP4067528 Dépôt de Liquides Inflammables, dépôt Indéterminé
SSP4067527 Centrale d'enrobage, Industrie Indéterminé
SSP4067526 Laverie Automatique Indéterminé
SSP4067525 Pressing, emploi de liquides halogénés Indéterminé
SSP4067524 Dépôt de Liquide Inflammable Indéterminé
SSP4067523 Manufacture de clavettes Indéterminé
SSP4067522 Application de vernis Indéterminé
SSP4067521 Découpage métaux sans choc Indéterminé
SSP4067520 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4067519 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4067518 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4067517 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4067516 Travail des métaux à froid par choc En arrêt
SSP4067515 Dépôt de Liquides Inflammable Indéterminé
SSP4067514 Applications de vernis Indéterminé
SSP4067513 Générateur d'acétylène Indéterminé
SSP4067512 Traitement electrolytique des métaux Indéterminé
SSP4067510 Teinturerie Impression Indéterminé
SSP4067509 Tôlerie Indéterminé
SSP4067478 Garage Indéterminé
SSP4066597 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4066596 Dépôt de Liquides Inflammables, Vernis Indéterminé
SSP4065839 Atelier de teinturerie Indéterminé
SSP4065838 Atelier de teinture. Indéterminé
SSP4065835 Fabrique de colle de peau végéto- Indéterminé
SSP4065834 Teinturerie, dégraissage. Indéterminé
SSP4065833 Raffinerie Indéterminé
SSP4065832 Fonderie de fonte Indéterminé
SSP4065768 Station service Indéterminé
SSP4065763 Distribution de carburant Indéterminé
SSP4065742 Desserte d'essence Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067594
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065742
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SSP4065160 Dépendances de l'usine Bonnet de la Indéterminé
SSP4063607 Dépendances de l'usine Bonnet de la Indéterminé
SSP4062256 Tannerie Indéterminé
SSP4061582 Constructions mécaniques (Appareils Indéterminé
SSP4061581 Garage Peugeot et station service Indéterminé
SSP4061580 Application de vernis, anc. Fonderie de Indéterminé
SSP4061579 "Grand Garage Citroën"; anc. Garage Indéterminé
SSP4061578 Fonderie de Métaux Indéterminé
SSP4061577 Casse automobile, anc. Garage avec Indéterminé
SSP536086 SOLUTIONS JEC En arrêt
SSP529496 NOMBLOT AUTOMOBILES En arrêt
SSP528008 CLEMENT En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP536086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP529496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP528008
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